
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школы № 18 станицы Отважной 

муниципального образования Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

от   27 августа 2024 г.         ст.Отважная                                               № 01-04/73 

О создании бракеражной комиссии 

На основании СанПина 2.4.5.2409-08 от 23.07.2008 г. №  45  в целях 

контроля качества готовой продукции в школьной столовой,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать с 02.09.2024 г. бракеражную комиссию в составе: 

 Ответственной за организацию и контроль состояния питания в школе 

– Сахиновой Жанны Николаевны; 

 Шеф – повара столовой – Чижевской Ольги Петровны. 

 Фельдшера ФАП – по согласованию 

 Директор школы -  Вараксиной Натальи Юрьевны 

 Председатель профсоюзной организации – Гаджиевой Сафият 

Ахмедовны 

 Председатель родительского комитета школы- Лях Николая 

Васильевича 

       2.Бракеражной комиссии руководствоваться «Положением о бракеражной    

комиссии». 

3. Бракеражной комиссии осуществлять  контроль над готовой продукцией 

ежедневно до приема пищи учащимися, результаты вносить в журнал 

бракежара готовой продукции. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор МОБУ ООШ № 18  

станицы Отважной  Лабинского района                                          Н.Ю. Вараксина  
 


		2024-08-31T16:16:52+0300
	Вараксина Наталья Юрьевна
	Я подтверждаю этот документ




